2014 年７月 15 日

各 位

株式会社アパマンショップホールディングス

（証券コード 8889 JASDAQ 市場）

2 0 1 4 年 ６ 月 度 月 次 情 報 の お 知 ら せ

201４年６月度の月次情報を下記のとおり、お知らせします。

なお、当該情報は当社ホームページ（http://www.apamanshop-hd.co.jp/）でもご覧いただけます。

記

１．賃貸斡旋 FC 加盟店/直営店契約店舗数の月次推移 （単位：店）

13 年

９月

10 月

11 月

12 月

14 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

FC 加盟店
（契約店舗数）

981 982 986 989 992 995 999 1,006 1,004 1,006

直営店
（契約店舗数）

81 80 80 80 80 81 82 85 87 87

合  計 1,062 1,062 1,066 1,069 1,072 1,076 1,081 1,091 1,091 1,093

※上記は月末時点の数値

２．直営店オープン店舗数の月次推移 （単位：店）

13 年

９月

10 月

11 月

12 月

14 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

オープン店舗数 67 67 70 74 75 75 75 75 78 79

オープン予定数 14 13 10 ６ ５ ６ ７ 10 9 8

合  計
（直営店契約店舗数）

81 80 80 80 80 81 82 85 87 87

※上記は月末時点の数値

※直営店：㈱アパマンショップホールディングス子会社（㈱アパマンショップリーシング、Apamanshop(Thailand)Co.,Ltd. 及び

百特豪世房地産咨詢（上海）有限公司）が運営する、「アパマンショップ」ブランドの店舗

※契約店舗：出店が確定し、㈱アパマンショップネットワークと加盟契約を締結した店舗

※オープン店舗：契約店舗のうち、既に営業を開始している店舗

３．準管理戸数の月次推移 （単位：戸）

13 年

９月

10 月

11 月

12 月

14 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

78,405 78,668 78,930 79,058 79,071 79,107 79,091 79,093 79,099 79,464

※上記は月末時点の数値

※斡旋店舗にて更新手続き、退去時リフォームを中心にオーナー様から業務を受託する形態

※準管理戸数：準管理委託契約を締結した物件の総戸数（空室物件及び入居中物件で退去時に準管理委託を行うことを

承諾した物件の合計数）を記載

４．「アパマンショップ」ホームページの公開賃貸物件数の月次推移 （単位：件）

13 年

９月

10 月

11 月

12 月

14 年

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

1,161,140 1,211,492 1,187,739 1,216,466 1,191,975 1,137,389 1,035,398 1,038,392 998,274 1,033,233

※「アパマンショップ」ホームページ：http://www.apamanshop.com/

※上記は月末時点の数値

株式会社アパマンショップホールディングスについて

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、ＰＩ・ファンド事業、

その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を

行うホールディング企業です。

URL ： http://www.apamanshop-hd.co.jp/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社アパマンショップホールディングス IR 担当

東京都中央区京橋一丁目１番５号セントラルビル

Tel ： 03-3231-8259   Fax ： 03-3231-8054

E-mail ： ir@apamanshop.co.jp

以 上